Von; Office <Office@lak-ooe.at>

Gesendet: Dienstag, 22. Dezember 2020 07:37
An: Post, VerfD
Betreff: AW: Verf-2012-122823/75-Mar; O6. Hundehaltegesetz-Novelle 2021; Entwurf -

Begutachtungsverfahren
Sehr geehrte Damen und Herren!

Wir erlauben uns héflich mitzuteilen, dass seitens der Kammer der Arbeiter und Angestelliten in der Land- und Forstwirtschaft fiir 0O
zum 0. a. Gesetzesentwurfkein Einwand besteht.

Mit freundlichen GriiBen

gez. Dr. Siegfried Glaser gez. Gerhard Leutgeb
Kammerdirektor Prasident

Von: Sandra.Grubmair@ooe.gv.at Im Auftrag von verfd.post@ooe.gv.at

Gesendet: Montag, 23. November 2020 10:05

An: verfassungsdienst@bka.gv.at; post.re-vd@bgld.gv.at; post.abt2v@ktn.gv.at; post.landnoe @noel.gv.at; buero-
lad@salzburg.gv.at; landeslegistik@salzburg.gv.at; post@stmk.gv.at; verfassungsdienst@tirol.gv.at; amtdvir@vorarlberg.at;
post@mda.magwien.gv.at; dsr@bmvrdj.gv.at; office @rechnungshof.gv.at; post@volksanw.gv.at; LPD-O@polizei.gv.at;
info@mag.linz.at; verf@wels.gv.at; office@steyr.gv.at; helmut.golda@steyr.qgv.at; Post@Lrh-ooe.at; Post@lvwg-ooe.gv.at;

office @ooeljv.at; post@ooegemeindebund.at; staedtebund@mag.linz.at; bischoefl.ordinariat@dioezese-linz.at; ooe @evang.at;
office @altkatholiken-linz.at; wirtschaftskammer@wkooe.at; gesetzesbegutachtungen@akooe.at; office @lk-ooe.at; Office ;
office@ooerak.or.at; oberoesterreich@notariatskammer.at; linz@arching-zt.at; aekooe @aekooe.or.at; recht@aekooe.or.at;

ooe @tieraerztekammer.at; office @oedast.at; office @oekv.at; andreas.huschka@oekv.at; office@tierheim-linz.at;
praesident@oehu.at; katharina.kreml@vetmeduni.ac.at; institut@foederalismus.at; dekanat-re@jku.at; andreas.janko@jku.at;
david.leeb@jku.at; office @svv.at; daniel.hauer@gmx.at; j.stockinger@ooev.at; bwv@waldverband-ooe.at; referate@naturfreunde-
ooe.at; office@alpenverein.at; office@ooelfv.at

Cc: LH.Stelzer@ooe.gv.at; LHStv.Haberlander@ooe.gv.at; LHStv.Haimbuchner@ooe.gv.at; LR.Achleitner@ooe.gv.at;
LR.Gerstorfer@ooe.gv.at; LR.Hiegelsberger@ooe.gv.at; LR.Kaineder@ooe.gv.at; LR.Klinger@ooe.gv.at; LR.Steinkellner@ooe.qgv.at;
Oevp.Klub@ooe.gv.at; FPOE.Klub@ooe.qgv.at; SPOE.Klub@ooe.gv.at; Gruene.Klub@ooe.gv.at

Betreff: Verf-2012-122823/75-Mar; O6. Hundehaltegesetz-Novelle 2021; Entwurf - Begutachtungsverfahren

Versendungsschreiben
Begutachtungsentwurf
Textgegeniberstellung

Mit freundlichen GriiRen

Sandra Grubmair

Amt der O0. Landesregierung
Direktion Verfassungsdienst
4021 Linz » Landhausplatz 1

Tel.: (+43 732) 77 20-117 07
Fax: (+43732) 7720-2117 13

E-Mail: verfd.post@ooe.qgv.at
Internet: www.land-oberoesterreich.gv.at

Informationen zum Datenschutz finden Sie unter: https://www.land-oberoesterreich.gv.at/datenschutz

Der Austausch von Nachrichten mit dem oben angefiihrten Absender via E-Mail dient ausschlie3lich Informationszwecken.
Rechtsgultige Erklarungen durfen tber dieses Medium nur im Wege von offiziellen Postfachern (in unserem Fall iiber
verfd.post@ooe.gv.at) Ubermittelt werden.

Bitte pruifen Sie der Umwelt zuliebe, ob der Ausdruck dieser Mail erforderlich ist.
Please consider the environment before printing this e-mail.
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